РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649789, с. Новый Бельтир
ул. Центральная, 2

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАЧ АЙМАК
БЕЛТИР  JУРТ JEЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Белтир j
Центральная ором, 2

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    JÖП

	от
	“
	23
	”
	октября
	2018г..
	 №
	49

	с. Новый Бельтир
О внесении изменений в Положение об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Бельтирского сельского поселения утвержденного постановлением Бельтирской сельской администрации  от 11.05.2017г. №16

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Бельтирского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В разделе 3 пункта 3.1 Положения об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Бельтирского сельского поселения утвержденного постановлением Бельтирской сельской администрации  от 11.05.2017г. №16 слова «К полномочиям органов местного самоуправления в области обеспечения первичных мер пожарной безопасности относятся» изложить в следующей редакции «К полномочиям Бельтирской сельской администрации в области обеспечения первичных мер пожарной безопасности относятся»
2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания заверенных копий на стендах, размещенных в помещения Администрации поселения по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Новый Бельтир ул. Центральная,2, сельского дома культуры по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Бельтир                             ул. Диятова В.Б.,65 , а также на официальном сайте Бельтирского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирского сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                                                  А.Л. Таханов